DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DE VIDA DE
IDOSOS EM CENTRO DE CONVIVÊNCIA EM JATAÍ-GOIÁS, BRASIL de autoria de
OLAVO LEITE DE MACEDO NETO, MARCÍLIO SAMPAIO DOS SANTOS., MÉRCIA
AURÉLIA GONÇALVES LEITE, ADRIANA MARIA DE ARAÚJO LACERDA PAZ, foi
publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53977

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53977